
ZARZĄDZENIE NR 9/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r. oraz Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/15 Wójta Gminy Złotów z dn. 15 kwietnia 2015 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 538 156,00 3 460,00 4 541 616,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 796 099,00 - 7 000,00 3 789 099,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 726 099,00 - 7 000,00 3 719 099,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

30 396,00 7 000,00 37 396,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

16 090,00 7 000,00 23 090,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 836,00 3 060,00 4 896,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 836,00 3 060,00 4 896,00 

  85295   Pozostała działalność 54 413,00 400,00 54 813,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 313,00 400,00 1 713,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 209 075,00 209 075,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 209 075,00 209 075,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 209 075,00 209 075,00 

Razem: 28 026 641,54 212 535,00 28 239 176,54 

 

 

 

 



3 
 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 527 672,00 0,00 527 672,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 672,00 0,00 527 672,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 5 600,00 24 600,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 - 6 600,00 43 400,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75095   Pozostała działalność 87 323,42 0,00 87 323,42 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 - 2 000,00 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 882,00 0,00 639 882,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 548 182,00 0,00 548 182,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 271,00 - 609,00 24 662,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00 609,00 4 009,00 

758     Różne rozliczenia 162 888,50 - 6 269,00 156 619,50 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 162 888,50 - 6 269,00 156 619,50 

    4810 Rezerwy 162 888,50 - 6 269,00 156 619,50 

851     Ochrona zdrowia 79 747,00 0,00 79 747,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 747,00 0,00 77 747,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 532,00 - 9,00 3 523,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 9,00 157,00 

    4810 Rezerwy 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 202 156,00 3 060,00 205 216,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 146 836,00 3 060,00 149 896,00 



4 
 

    3110 Świadczenia społeczne 146 799,00 3 000,00 149 799,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 60,00 96,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 215 344,00 261 344,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 46 000,00 215 344,00 261 344,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 46 000,00 215 344,00 261 344,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 479,00 0,00 856 479,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 000,00 0,00 223 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 47 000,00 127 000,00 

    4810 Rezerwy 95 000,00 - 47 500,00 47 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Razem: 13 719 093,22 212 135,00 13 931 228,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



5 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 9/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 33.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2015 r.         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


